kommen.
Hs. fol. 6*.

Inter ilia que méditât [ionibus no]stris incumbunt et quibus ex offi[cio 
nostro] debito [assi]/duis cogitationibus angimur, illud est precipuum 
quod [...] spiritualem statum / prosperum provincie Campanie nostro 
commisse regimini conservare sa/lubriter, divina coopérante gratia, 
valeamus. Intendentes igitur in presenti / nostro felici adventu ad eandem 
nobis decretam provinciam [die] / dominico XI0 presentis mensis 
novembris proximo venturo apud Castrum / Frusinum22) generale facere 
parlamentum, volumus et v[o]s requirimus et / monemus sub obtentu 
fidelitatis qua tenem[ini] Ecclesie Romane, ad penam / et bannum nostro 
arbitrio auferendam, vobis nichilominus tenore presentium districte / 
precipiendo mandantes quatenus vos potestas, una cum sollempnibus / 
ambasciatoribus et sufficienti syndico terre vestre, in predicto termino / 
et in predicto loco ad prefatum colloquium ut expedit honorifice / acce­
dentes, nostro conspectui et [nostra] prefsentia comparere cur]etis ad 
prestandum / more solito nobis fidelitatis [...] iuramentum, ac etiam 
au/diendum et faciendum que vobis [...] eiusdem nobis / decrete pro­
vincie iniungenda [duxerimus ex]pedire. Ut ex vestra presentia nostris 
[...] de ob[edi]/entia laudabiliter possimus non [...] etc. /

2a) Frosinone. Vgl. den Brief Nr. 47. Bis ^um Beginn des 14. Jahrhunderts fehlen 
Notizen über Parlamente in der Campagna u. Marittima; s. Waley, The Papal 
State S. 304.

34.

(Ein Rektor der Campania und Marittima) befiehlt dem Podesta einer 
Stadt, zusammen mit deren Syndikus und ^ehn angesehenen Bürgern am 8. Tag 
des kommenden Monats vor ihm ^u erscheinen.

Hs. fol. 6*.
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Civium singulorum provincie [Campanie] / ad quos nostra versatur 
intentio [...] cupientes intendere / ut tempore nostri regiminis cum tran­
quillitate / fruatur, omni materia s[candali releg]ata, consulta delibera­
tione provi/dimus aliquos ex potestatibus et [civibus] Campanis facere 
coram nostra / presentia evocari, up ipsis coram nobis presentibus 
possi/mus conferre munitionem et ordinare super premissis plurima 
que / incumbunt. Et quia super condicione tractatus huiusmodi presen- 
tiam tui / potestatis, synd[ici] vestri, ad hoc sollempniter ordinati et 
omnium auctoritate / suffulti, ac X de melioribus hominibus civitatis 
vestre coram nobis / decrevimus oportunam, vobis, auctoritate qua 
fungimur, ad penam C marcharum / argenti precipiendo mandamus 
quatenus tu potestas cum syndico, ad / hoc ut predicitur ordinato et de- 
stando in omnibus iussionibus et / mandatis, et cum X hominibus 
supradictis coram nobis die VIII proximi / futuri mensis personaliter et 
infallibiliter presentetis, facturi ea / que mandaverimus et super premis­
sis duxerimus statuenda. Datum etc. //